2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                                                                                  № ______

п. Палатка

О внесении изменения в постановление Администрации Хасынского городского округа от 17.03.2016 № 172 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций на территории муниципального образования «Хасынский городской округ»
В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 29.12.2012                     № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», статьями 6, 7 Федерального закона                  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация «Хасынского городского округа» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 17.03.2016 № 172 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» следующее изменение:

1.1.  Приложение № 2 «Состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Хасынского городского округа от 05.07.2016 № 378 «О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 17.03.2016 № 172 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций на территории муниципального образования                         «Хасынский городской округ».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                   Глава

Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов